SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG

PROGRAD - PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

RESULTADO, DE 18 DE ABRIL DE 2024

A Universidade Federal do Rio Grande - FURG, por meio da Comissão de Seleção instituída pela Pró-
Reitoria de Graduação, torna público o resultado final dos candidatos inscritos na Seleção de
Coordenador(a) Institucional do Programa Institucional de Bolsa de Iniciação à Docência - PIBID,
conforme Edital 07/2024 - PROGRAD/FURG, regulamentado pela Portaria CAPES Nº 90, de 25 de
março de 2024 a ser submetido no Edital de Seleção de Instituições de Ensino Superior (IES) interessadas
em implementar projetos em 2024.

CANDIDATO APROVADO

Nº INSCRIÇÃO NOME CANDIDATO CPF

01 Charles dos Santos Guidotti 016.XXX.XXX-74

Rio Grande, 18 de abril de 2024.

Daniel da Silva Silveira

André Lemes da Silva

Daza de Moraes Vaz Batista Filgueira

COMISSÃO DE SELEÇÃO

Documento assinado eletronicamente por Daniel da Silva Silveira , Diretor, em 18/04/2024, às 10:35,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por André Lemes da Silva , Usuário Externo, em 18/04/2024, às
15:14, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8
de outubro de 2015.

Resultado - Resultado Final (0207652)         SEI 23116.005119/2024-52 / pg. 1

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.furg.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&acao_origem=documento_conferir&lang=pt_BR&id_orgao_acesso_externo=0
informando o código verificador 0207652 e o código CRC 06D80F4A.

Referência: Caso responda este documento Resultado, indicar o Processo nº 23116.005119/2024-52 SEI nº 0207652

Resultado - Resultado Final (0207652)         SEI 23116.005119/2024-52 / pg. 2